Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2019 года № 50

О принятии в муниципальную собственность Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района
Чишминский  район  Республики Башкортостан
имущества муниципального района
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан о передаче в муниципальную собственность Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан имущества муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан №51 от 23 мая 2019 года,
Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан решил:

1. Принять в муниципальную собственность Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан имущество муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан:
- наружные инженерные сети электроснабжения и освещения к КНС объекта «Группа жилых домов в мкр. «Набережный» в р.п.Чишмы Чишминского района Республики Башкортостан» протяженностью 420м., 2018 года постройки, балансовой стоимостью 188041,26 рублей (сто  восемьдесят восемь тысяч сорок один рубль 26 копеек), остаточной стоимостью 188041,26 рублей (сто  восемьдесят восемь тысяч сорок один рубль 26 копеек);

- наружные инженерные сети электроснабжения к объекту «Группа жилых домов в мкр. «Набережный» в р.п.Чишмы Чишминского района Республики Башкортостан» протяженностью 781м., 2018 года постройки, балансовой стоимостью 1108313,61 рублей (один миллион сто восемь тысяч триста тринадцать рублей 61 копейка), остаточной стоимостью 1108313,61 рублей (один миллион сто восемь тысяч триста тринадцать рублей 61 копейка).
2. Рекомендовать Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан включить принятое имущество в Реестр муниципальной собственности Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан и зарегистрировать в установленном законодательством порядке.

3. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании Администрации Городского поселения Чишминский поссовет по адресу: Республики Башкортостан, Чишминский  район, р.п.Чишмы, ул.Кирова, д.58 Чишминский поссовет в сети «Интернет» www.chishmy.info.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
                             А.А. Рафиков